
Zarządzenie Nr 355/OW/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 lipca 2007r. 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników 
 i zakup jednolitego stroju 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na 
zakup podręczników i zakup jednolitego stroju (Dz.U.Nr 120, poz. 819) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam termin do 6 sierpnia 2007 r. na składanie wniosków w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników i zakup jednolitego stroju. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i 
zespołów szkół, dla których gmina Kędzierzyn-Koźle jest organem prowadzącym. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle i na tablicach ogłoszeń placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat (-) 
 
 
 
 
 


